
 

JAPAN CLUB OF GUAM 

P.O. Box 7962 Tamuning, Guam.  Tel: 646-8066  Fax: 646-8067  E-Mail: office@guamjpc.org 
 

2025年 1月 20日 

法人会員各位 

日本人会会長  権田 正                                                             

秋祭り実行委員長  冨江 高広                                                            

 

第 43 回 Guam Japan Festival フェスティバル・メイトご協力のお願い 

 

平素よりグアム日本人会の活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

以前にもご案内致しましたとおり、グアム日本人会は例年秋に開催しておりました祭りを、春に開催することに致しま

した。秋祭りとして島の皆様に定着しておりましたが、台風リスクが一番少ない春に開催することにより、安心して準

備、開催が出来る事になります。 第４３回 Guam Japan Festival-春祭り- テーマは昨年に引き続き「繋ぐ」と致しまし

た。 グアムを代表する一大イベントとして、島内外の認知度も年々高まっており、日本人会としてはこの流れを引き

続き力強く継承していきたいと考えております。 

つきましては春祭り当日、グアム日本人会会員として主催者側の「フェスティバル・メイト（Festival mate）」としてお祭

りを盛り上げていただける方を募集致します。 開催日時は 「2025 年４月 12 日（土） 14 時～21 時（予定）」 会場

は「イパオ公園」で、同会場では当日の午前中に「Guam Ko'Ko' Kids Run」が開催され、翌日には「Guam 

Ko'Ko' Road Race」が行われる予定です。このため、週末は多くの来場者がイパオ公園に集まることが見込

まれております。 

 開催準備と並行しながら関係各所と協議を進めており、詳細は未定の部分がまだございますが、是非会員企業の

皆様のご協力をお願い申し上げる次第です。 

お手数ではございますが、下記にてご担当者様・ご希望箇所・時間帯の延べ人数をお知らせ頂きたく存じます。 

尚、人数などの関係からご希望の担当に振り分けられない可能性もございますが、その際は改めてこちらより、ご連

絡申し上げます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

1. 法人会員名 : 

    ご担当者様 : 

    ご連絡先  :電話                   Email：                 

2. ご希望箇所（ご希望箇所へ○印をお付けください）  

    物販  ・  ゲーム  ・  水物（＊）  ・  ドリンク販売 

    （＊水物とは金魚すくい、スーパーボール・人形すくいです） 

3. 時間帯の予定延べ人数（14:00～15:00に開店準備、21：00～22：00に閉店片付けとなります） 

（記載例）14：00～18：00（4名）、18：00～22：00（4名） 

 

お手数ですが、2月 10 日までに日本人会事務局へまたは松浦あてにメールにてご返信ください 

日本人会オフィス FAX E-mail：office@guamjpc.org 

松浦宏美：hiromi.matsuura@thetsubakitower.com 

mailto:office@guamjpc.org

